
UCHWAŁA NR XIV/91/2012 
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 24 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit,,i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz.1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, Dz.U. 
z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759, Dz.U. z 2005 
r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 
poz.974, Nr 173 poz.1218, Dz.U. z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, Dz.U. z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157 
poz.1241), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240), art. 
78 ustawy z dnia 16 lipca 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz.1241) 
oraz Uchwały Nr XII/77/2012 Rady Gminy w Rząśni z dnia 25 stycznia 2012 r. w sprawie budżetu Gminy Rząśnia na 2012 
r. Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rząśnia o kwotę 846 888,71 zł oraz dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rząśnia o kwotę 846 888,71 zł oraz dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Rząśnia na rok 2012 wynosi 35 544 067,81  zł, w tym: dochody bieżące - 
32 173 266,81 zł, dochody majątkowe - 3 370 801,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Rząśnia na rok 2012 wynosi 31 822 723,81 zł, w tym: wydatki bieżące - 22 827 258,31 
zł, wydatki majątkowe - 8 995 465,50 zł. 

§ 3. Planowana nadwyżka budżetowa pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu Gminy Rząśnia wynosi 3 721 344,00 zł 
i zostanie przeznaczona na spłatę kredytów i pożyczek. 

§ 4. Dokonuje się zmianw planie finansowymdochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na podstawie odrębnych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 
Traci moc załącznik Nr 4 i 5 do uchwały Nr XIII/79/2012 Rady Gminy Rząśnia z dnia 29 lutego 2012r w sprawie zmian 
budżetu Gminy Rząśnia na 2012 rok. 

§ 5. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami przedstawia załącznik Nr 5. Traci moc załącznik nr 9 do Uchwały Nr XII/77/2012 Rady Gminy Rząśnia z dnia 25 
stycznia 2012 r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rząśnia na 2012 rok. 

§ 6. Ustala się limit wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2012 rok w kwocie 8 995 465,50 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. Traci moc załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/79/2012 Rady Gminy Rząśnia z dnia 29 lutego 2012r 
w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2012 rok. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

Marian Brożyna

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F722AE38-7A23-4A6A-BA1A-D545A3ED087D. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/91/2012 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 24 kwietnia 2012 r. 

Dochody budżetu Gminy Rząśnia 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 93 806,08 93 806,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 93 806,08 93 806,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 93 806,08 93 806,08 

700   Gospodarka mieszkaniowa 67 000,00 0,00 0,00 67 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 67 000,00 0,00 0,00 67 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: F722AE38-7A23-4A6A-BA1A-D545A3ED087D. Podpisany



  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

  0830 Wpływy z usług 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

750   Administracja publiczna 103 994,00 -196,00 0,00 103 798,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 69 997,10 -196,00 0,00 69 801,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

69 994,00 -196,00 0,00 69 798,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

3,10 0,00 0,00 3,10 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 996,90 0,00 0,00 33 996,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 29 996,90 0,00 0,00 29 996,90 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 828,00 0,00 0,00 828,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 828,00 0,00 0,00 828,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

828,00 0,00 0,00 828,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: F722AE38-7A23-4A6A-BA1A-D545A3ED087D. Podpisany



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

24 817 534,50 -66 965,00 800 000,00 25 550 569,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

15 611 590,00 0,00 800 000,00 16 411 590,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 15 600 000,00 0,00 800 000,00 16 400 000,00 

  0320 Podatek rolny 340,00 0,00 0,00 340,00 

  0330 Podatek leśny 5 250,00 0,00 0,00 5 250,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

287 050,00 0,00 0,00 287 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 115 000,00 0,00 0,00 115 000,00 

  0320 Podatek rolny 39 800,00 0,00 0,00 39 800,00 

  0330 Podatek leśny 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: F722AE38-7A23-4A6A-BA1A-D545A3ED087D. Podpisany



  0430 Wpływy z opłaty targowej 250,00 0,00 0,00 250,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 7 242 833,50 0,00 0,00 7 242 833,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 7 215 833,50 0,00 0,00 7 215 833,50 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 676 061,00 -66 965,00 0,00 1 609 096,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 674 061,00 -66 965,00 0,00 1 607 096,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 089 166,00 -125 521,00 0,00 3 963 645,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 4 049 226,00 -125 521,00 0,00 3 923 705,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 049 226,00 -125 521,00 0,00 3 923 705,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 39 940,00 0,00 0,00 39 940,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 39 940,00 0,00 0,00 39 940,00 

801   Oświata i wychowanie 390 824,60 0,00 0,00 390 824,60 

Id: F722AE38-7A23-4A6A-BA1A-D545A3ED087D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

115 342,60 0,00 0,00 115 342,60 

 80101  Szkoły podstawowe 100,00 0,00 0,00 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 100,00 0,00 0,00 100,00 

 80110  Gimnazja 50,00 0,00 0,00 50,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 50,00 0,00 0,00 50,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 100,00 0,00 0,00 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 100,00 0,00 0,00 100,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 275 232,00 0,00 0,00 275 232,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 275 232,00 0,00 0,00 275 232,00 

 80195  Pozostała działalność 115 342,60 0,00 0,00 115 342,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

115 342,60 0,00 0,00 115 342,60 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

98 041,21 0,00 0,00 98 041,21 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

17 301,39 0,00 0,00 17 301,39 

851   Ochrona zdrowia 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F722AE38-7A23-4A6A-BA1A-D545A3ED087D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 806 231,00 -11 168,00 151 879,63 1 946 942,63 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 136 750,63 136 750,63 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 626 120,00 -10 955,00 0,00 1 615 165,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 616 895,00 -10 955,00 0,00 1 605 940,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

9 225,00 0,00 0,00 9 225,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

4 955,00 -213,00 1 406,00 6 148,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 467,00 -213,00 0,00 1 254,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 3 488,00 0,00 1 406,00 4 894,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 12 854,00 0,00 78,00 12 932,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 12 854,00 0,00 78,00 12 932,00 

 85216  Zasiłki stałe 41 622,00 0,00 10 402,00 52 024,00 

Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: F722AE38-7A23-4A6A-BA1A-D545A3ED087D. Podpisany



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 41 622,00 0,00 10 402,00 52 024,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 100 987,00 0,00 136 750,63 237 737,63 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 136 750,63 136 750,63 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

0,00 0,00 129 874,90 129 874,90 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

0,00 0,00 6 875,73 6 875,73 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 100 987,00 0,00 0,00 100 987,00 

 85295  Pozostała działalność 19 693,00 0,00 3 243,00 22 936,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4 400,00 0,00 0,00 4 400,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 14 293,00 0,00 3 243,00 17 536,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 3 353,00 3 353,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 3 353,00 3 353,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 3 353,00 3 353,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: F722AE38-7A23-4A6A-BA1A-D545A3ED087D. Podpisany Strona 7



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

bieżące razem: 31 328 078,10 -203 850,00 1 049 038,71 32 173 266,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

115 342,60 0,00 136 750,63 252 093,23 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

750   Administracja publiczna 5 000,00 0,00 1 700,00 6 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6310 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 

Strona 8Id: F722AE38-7A23-4A6A-BA1A-D545A3ED087D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 

801   Oświata i wychowanie 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

 80195  Pozostała działalność 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

7 650,00 0,00 0,00 7 650,00 

  6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

1 350,00 0,00 0,00 1 350,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 022 297,00 0,00 0,00 2 022 297,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 952 297,00 0,00 0,00 1 952 297,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 022 297,00 0,00 0,00 2 022 297,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 952 297,00 0,00 0,00 1 952 297,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

1 952 297,00 0,00 0,00 1 952 297,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 332 804,00 0,00 0,00 332 804,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

332 804,00 0,00 0,00 332 804,00 

Strona 9Id: F722AE38-7A23-4A6A-BA1A-D545A3ED087D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 332 804,00 0,00 0,00 332 804,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

332 804,00 0,00 0,00 332 804,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

332 804,00 0,00 0,00 332 804,00 

majątkowe razem: 3 369 101,00 0,00 1 700,00 3 370 801,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 294 101,00 0,00 1 700,00 2 295 801,00 

Ogółem: 34 697 179,10 -203 850,00 1 050 738,71 35 544 067,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 409 443,60 0,00 138 450,63 2 547 894,23 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 10Id: F722AE38-7A23-4A6A-BA1A-D545A3ED087D. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/91/2012 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 24 kwietnia 2012 r. 

Wydatki budżetu Gminy Rząśnia 

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

przed zmianą 705803,00 55803,00 55803,00 0,00 55803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650000,00 650000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93806,08 93806,08 93806,08 0,00 93806,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
10  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 799609,08 149609,08 149609,08 0,00 149609,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650000,00 650000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93806,08 93806,08 93806,08 0,00 93806,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1095 Pozostała działalność 

po zmianach 93806,08 93806,08 93806,08 0,00 93806,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1839,33 1839,33 1839,33 0,00 1839,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 1839,33 1839,33 1839,33 0,00 1839,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 91966,75 91966,75 91966,75 0,00 91966,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 91966,75 91966,75 91966,75 0,00 91966,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3936000,00 470000,00 470000,00 0,00 470000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3466000,00 3466000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 599599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599599,00 599599,00 0,00 0,00 
600  Transport i łączność 

po zmianach 4535599,00 470000,00 470000,00 0,00 470000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4065599,00 4065599,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne przed zmianą 2246000,00 195000,00 195000,00 0,00 195000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2051000,00 2051000,00 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: F722AE38-7A23-4A6A-BA1A-D545A3ED087D. Podpisany



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 599599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599599,00 599599,00 0,00 0,00 

po zmianach 2845599,00 195000,00 195000,00 0,00 195000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2650599,00 2650599,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2051000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2051000,00 2051000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 599599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599599,00 599599,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

po zmianach 2650599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2650599,00 2650599,00 0,00 0,00 

przed zmianą 138000,00 138000,00 138000,00 0,00 138000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7615,00 7615,00 7615,00 0,00 7615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 145615,00 145615,00 145615,00 0,00 145615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 138000,00 138000,00 138000,00 0,00 138000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7615,00 7615,00 7615,00 0,00 7615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

po zmianach 145615,00 145615,00 145615,00 0,00 145615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7615,00 7615,00 7615,00 0,00 7615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4590 

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 7615,00 7615,00 7615,00 0,00 7615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3096231,50 3070094,00 2830294,00 2392729,00 437565,00 0,00 239800,00 0,00 0,00 0,00 26137,50 26137,50 11137,50 0,00 

zmniejszenie -5196,00 -5196,00 -5196,00 -5196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 
750  Administracja publiczna 

po zmianach 3098035,50 3069898,00 2825098,00 2387533,00 437565,00 0,00 244800,00 0,00 0,00 0,00 28137,50 28137,50 13137,50 0,00 

przed zmianą 74994,00 69994,00 69994,00 66659,00 3335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -196,00 -196,00 -196,00 -196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 74798,00 69798,00 69798,00 66463,00 3335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 52230,00 52230,00 52230,00 52230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -196,00 -196,00 -196,00 -196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 52034,00 52034,00 52034,00 52034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2699300,00 2689300,00 2679300,00 2292070,00 387230,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

po zmianach 2701300,00 2689300,00 2674300,00 2287070,00 387230,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 12000,00 2000,00 0,00 

przed zmianą 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

zwiększenie 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: F722AE38-7A23-4A6A-BA1A-D545A3ED087D. Podpisany



po zmianach 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30000,00 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 25000,00 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1700,00 1700,00 1700,00 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

po zmianach 1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1700,00 1700,00 1700,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

po zmianach 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 

przed zmianą 9314840,60 9175840,60 8720465,00 6473120,00 2247345,00 0,00 340033,00 115342,60 0,00 0,00 139000,00 139000,00 9000,00 0,00 

zmniejszenie -21310,00 -21310,00 -21310,00 -21310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21310,00 21310,00 21310,00 7310,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 9314840,60 9175840,60 8720465,00 6459120,00 2261345,00 0,00 340033,00 115342,60 0,00 0,00 139000,00 139000,00 9000,00 0,00 

przed zmianą 5266277,00 5236277,00 5006972,00 3827909,00 1179063,00 0,00 229305,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19910,00 -19910,00 -19910,00 -19910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19910,00 19910,00 19910,00 7310,00 12600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 5266277,00 5236277,00 5006972,00 3815309,00 1191663,00 0,00 229305,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 225240,00 225240,00 225240,00 225240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19910,00 -19910,00 -19910,00 -19910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

po zmianach 205330,00 205330,00 205330,00 205330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15240,00 15240,00 15240,00 15240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7310,00 7310,00 7310,00 7310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 22550,00 22550,00 22550,00 22550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14718,00 14718,00 14718,00 0,00 14718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12600,00 12600,00 12600,00 0,00 12600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 27318,00 27318,00 27318,00 0,00 27318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1635192,00 1535192,00 1461478,00 1270167,00 191311,00 0,00 73714,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1400,00 -1400,00 -1400,00 -1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1400,00 1400,00 1400,00 0,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80110 Gimnazja 

po zmianach 1635192,00 1535192,00 1461478,00 1268767,00 192711,00 0,00 73714,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne przed zmianą 81116,00 81116,00 81116,00 81116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F722AE38-7A23-4A6A-BA1A-D545A3ED087D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



zmniejszenie -1400,00 -1400,00 -1400,00 -1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79716,00 79716,00 79716,00 79716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3200,00 3200,00 3200,00 0,00 3200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1400,00 1400,00 1400,00 0,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 4600,00 4600,00 4600,00 0,00 4600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2587281,00 2587281,00 752463,00 510087,00 242376,00 0,00 1834818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11168,00 -11168,00 -541,00 0,00 -541,00 0,00 -10627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 151879,63 151879,63 1406,00 0,00 1406,00 0,00 13723,00 136750,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852  Pomoc społeczna 

po zmianach 2727992,63 2727992,63 753328,00 510087,00 243241,00 0,00 1837914,00 136750,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1646895,00 1646895,00 59706,00 52957,00 6749,00 0,00 1587189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10955,00 -10955,00 -328,00 0,00 -328,00 0,00 -10627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 1635940,00 1635940,00 59378,00 52957,00 6421,00 0,00 1576562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1587189,00 1587189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1587189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10627,00 -10627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 1576562,00 1576562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1576562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1199,00 1199,00 1199,00 0,00 1199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -328,00 -328,00 -328,00 0,00 -328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 871,00 871,00 871,00 0,00 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5945,00 5945,00 5945,00 0,00 5945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -213,00 -213,00 -213,00 0,00 -213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1406,00 1406,00 1406,00 0,00 1406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

po zmianach 7138,00 7138,00 7138,00 0,00 7138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5945,00 5945,00 5945,00 0,00 5945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -213,00 -213,00 -213,00 0,00 -213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1406,00 1406,00 1406,00 0,00 1406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

po zmianach 7138,00 7138,00 7138,00 0,00 7138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 112854,00 112854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

po zmianach 112932,00 112932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 112854,00 112854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

zwiększenie 78,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: F722AE38-7A23-4A6A-BA1A-D545A3ED087D. Podpisany



po zmianach 112932,00 112932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 52582,00 52582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10402,00 10402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216 Zasiłki stałe 

po zmianach 62984,00 62984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 52582,00 52582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10402,00 10402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 62984,00 62984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 426929,00 426929,00 421929,00 378657,00 43272,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 136750,63 136750,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136750,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 563679,63 563679,63 421929,00 378657,00 43272,00 0,00 5000,00 136750,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29821,23 29821,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29821,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 29821,23 29821,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29821,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1578,77 1578,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1578,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 1578,77 1578,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1578,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5346,93 5346,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5346,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 5346,93 5346,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5346,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 283,07 283,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 283,07 283,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 731,28 731,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 731,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 731,28 731,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 731,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38,72 38,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 38,72 38,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4137 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F722AE38-7A23-4A6A-BA1A-D545A3ED087D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 455,87 455,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 455,87 455,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24,13 24,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4139 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

po zmianach 24,13 24,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1614,53 1614,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1614,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 1614,53 1614,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1614,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85,47 85,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 85,47 85,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4254,40 4254,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4254,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4217 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 4254,40 4254,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4254,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 225,23 225,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4219 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 225,23 225,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 256,42 256,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4267 Zakup energii 

po zmianach 256,42 256,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13,58 13,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4269 Zakup energii 

po zmianach 13,58 13,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86624,97 86624,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86624,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 86624,97 86624,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86624,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 4586,03 4586,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4586,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 6Id: F722AE38-7A23-4A6A-BA1A-D545A3ED087D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



po zmianach 4586,03 4586,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4586,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170,95 170,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4367 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

po zmianach 170,95 170,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9,05 9,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4369 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

po zmianach 9,05 9,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 598,32 598,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4417 Podróże służbowe krajowe 

po zmianach 598,32 598,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31,68 31,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4419 Podróże służbowe krajowe 

po zmianach 31,68 31,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 98243,00 98243,00 29050,00 0,00 29050,00 0,00 69193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3243,00 3243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295 Pozostała działalność 

po zmianach 101486,00 101486,00 29050,00 0,00 29050,00 0,00 72436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 69193,00 69193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3243,00 3243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 72436,00 72436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 147410,00 147410,00 3910,00 0,00 3910,00 0,00 143500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3353,00 3353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach 150763,00 150763,00 3910,00 0,00 3910,00 0,00 146853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 143500,00 143500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3353,00 3353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

po zmianach 146853,00 146853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 140000,00 140000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3185,35 3185,35 0,00 0,00 0,00 0,00 3185,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 

po zmianach 143185,35 143185,35 0,00 0,00 0,00 0,00 143185,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów przed zmianą 3500,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: F722AE38-7A23-4A6A-BA1A-D545A3ED087D. Podpisany



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 167,65 167,65 0,00 0,00 0,00 0,00 167,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3667,65 3667,65 0,00 0,00 0,00 0,00 3667,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30975835,10 22581968,60 16740768,00 10001371,00 6739397,00 2355707,00 2580151,00 115342,60 0,00 790000,00 8393866,50 8393866,50 2320137,50 0,00 

zmniejszenie -37674,00 -37674,00 -27047,00 -26506,00 -541,00 0,00 -10627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 884562,71 282963,71 124137,08 7310,00 116827,08 0,00 22076,00 136750,63 0,00 0,00 601599,00 601599,00 2000,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 31822723,81 22827258,31 16837858,08 9982175,00 6855683,08 2355707,00 2591600,00 252093,23 0,00 790000,00 8995465,50 8995465,50 2322137,50 0,00 

Strona 8
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: F722AE38-7A23-4A6A-BA1A-D545A3ED087D. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/91/2012 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 24 kwietnia 2012 r. 

Dochody związane z realizacją zadań zleconych 

 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 93 806,08 

 01095  Pozostała działalność 93 806,08 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 93 806,08 

750   Administracja publiczna 74 798,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 798,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 69 798,00 

852   Pomoc społeczna 1 611 594,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 605 940,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 605 940,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 1 254,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 254,00 

Razem: 1 782 526,08 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: F722AE38-7A23-4A6A-BA1A-D545A3ED087D. Podpisany



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/91/2012 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 24 kwietnia 2012 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań zleconych 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 93 806,08 93 806,08 

 01095  Pozostała działalność 0,00 93 806,08 93 806,08 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 839,33 1 839,33 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 91 966,75 91 966,75 

750   Administracja publiczna 74 994,00 - 196,00 74 798,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 994,00 - 196,00 74 798,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 230,00 - 196,00 52 034,00 

852   Pomoc społeczna 1 622 762,00 - 11 168,00 1 611 594,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 616 895,00 - 10 955,00 1 605 940,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 557 189,00 - 10 627,00 1 546 562,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 199,00 - 328,00 871,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

1 467,00 - 213,00 1 254,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 467,00 - 213,00 1 254,00 

Razem: 1 700 084,00 82 442,08 1 782 526,08 

Strona 1Id: F722AE38-7A23-4A6A-BA1A-D545A3ED087D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/91/2012 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 24 kwietnia 2012 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 

     

750 x  
ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 62,00 

 75011 § 0830 Urzędy Wojewódzkie 62,00 

852 x  POMOC SPOŁECZNA 20 000,00 

 85212 § 0980 Świadczenia rodzinne 20 000,00 

 Ogółem  20 062,00 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F722AE38-7A23-4A6A-BA1A-D545A3ED087D. Podpisany



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIV/91/2012 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 24 kwietnia 2012 r. 

Plan wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2012 rok 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Okres realizacji Wartość zadania 
Planowane nakłady 

finansowe  na 2012 r. /w 
zł/ 

1 2 3 4 5 6 

O10 x ROLNICTWOI ŁOWIECTWO x 7 250 000,00 650 000,00 

 O1010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi x 7 250 000,00 650 000,00 

  1.Budowa, przebudowa i rozbud. wodociagów: x 250 000,00 250 000,00 

  - Będków, dł. 200 m 2 012 45 000,00 45 000,00 

  - Suchowola, dł. 200 m 2 012 45 000,00 45 000,00 

  - Biała, dł. 500 m 2 012 100 000,00 100 000,00 

  - Kol.Stróża, dł. 300 m 2 012 60 000,00 60 000,00 

  2.Budowa oczyszczalni i kanalizacji sanitarnej x 7 000 000,00 400 000,00 

  - Budowa oczyszczalni i kanalizacji sanitarnej w Suchowoli 2012-2015 3 500 000,00 200 000,00 

  - Budowa oczyszczalni i kanalizacji sanitarnej Będków - Wykno-Żary 2012-2015 3 500 000,00 200 000,00 

600 x TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ x 19 591 000,00 4 065 599,00 

 60016 Drogi publiczne gminne x 15 901 000,00 2 650 599,00 

  Budowa, przebudowa dróg gminnych: x 15 901 000,00 2 650 599,00 

  
- Projekt"Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w gminie Rząśnia" 2010-2014 10 030 000,00 150 000,00 

  

- Bud.drogi Suchowola-Rekle-Stróża dl.3400mb dz.nr555 - obręb 
Suchowola,dz.nr146 i 159 - obręb Rekle, dz.nr 1632 - obręb Zielęcin 2011-2013 2 652 000,00 302 000,00 

  - Bud. drogi Biała - Działy dł.1000 mb dz. Nr 279 2011-2013 780 000,00 240 000,00 

  - Bud. drogi Augustów dł. 1600 mb nr. dz. 148 2011-2013 249 000,00 109 000,00 

  - Bud. drogi gminnej Biała dł.900 mb dz. Nr 646 2011-2013 1 800 000,00 1 659 599,00 

  

- Bud. drogi Gawłów Biała dł. 500 mb.nr.dz.172/1 i 173/2 obręb 
Gawłów i dz.nr.1190/4, 1190/5, 1189/1 - obręb Biała 2011-2013 390 000,00 190 000,00 

 60017 Drogi wewnętrzne x 3 690 000,00 1 415 000,00 

  Budowa, przebudowa dróg wewnętrznych: x 3 690 000,00 1 415 000,00 

  - Bud.drogi Rekle dł.900 mb. Dz. Nr 256 2011-2013 216 000,00 106 000,00 

  
- Bud. drogi Biała - Gawłów - Suchowola dł. 1200 mb - dz. Nr 977 - 
obreb Biała i dz. Nr 24 - obręb Gawłów 2011-2013 1 000 000,00 405 000,00 

  - Bud. drogi Zielęcin dł. 1500 mb dz. Nr 1542,1657 2011-2013 536 000,00 136 000,00 

  - Budowa drogi Stróża dł. 400 mb dz nr 812,815/3 2011-2013 190 000,00 90 000,00 

  - Bud.drogi Stróża dł.350 mb dz. Nr 434/3 2011-2013 218 000,00 108 000,00 

Id: F722AE38-7A23-4A6A-BA1A-D545A3ED087D. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



  
- Bud. drogi przy boisku Rząśnia dł. 600 mb dz. Nr 770/2, 
765/3,767,765/5 2011-2013 570 000,00 190 000,00 

  
- Bud. drogi Rząśnia dł. 800 mb dz nr 434, 191 - obręb Rychłowiec 2011-2013 370 000,00 140 000,00 

  
- Bud. drogi Będków dł.500 mb dz. Nr 326,77,78/1,72/1 2011-2013 390 000,00 140 000,00 

  

- Bud. drogi Kol. Broszęcin dł. 200mb dz. Nr 
354/1,355/2,355/1,356/1,357/1,357/2,348/1,361,337,338,358/1,359,360 2011-2013 200 000,00 100 000,00 

      

1 2 3 4 5 6 

750 x ADMINISTRACJA PUBLICZNA x 158 285,00 28 137,50 

 75011 Urzędy Wojewódzkie x 5 000,00 5 000,00 

  
Zakup sprzętu informatycznego z oprogramowaniem na potrzeby 
ewidencji ludności 2 012 5 000,00 5 000,00 

 75018 Urzędy marszałkowskie x 74 250,00 11 137,50 

  Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego 2012-2013 74 250,00 11 137,50 

 75023 Urząd Gminy x 79 035,00 12 000,00 

  
Zakup komputera i programu na potrzeby ewidencji środków trwałych 2 012 10 000,00 10 000,00 

  
Budowa i wdrozenie systemu informacji przestrzennej Gminy Rząśnia 2012-2013 69 035,00 2 000,00 

801 x OŚWIATA I WYCHOWANIE x 789 000,00 139 000,00 

 80101 Szkoły Podstawowe x 30 000,00 30 000,00 

  - zakup wykładziny na halę sportową w Białej 2 012 15 000,00 15 000,00 

  - zakup pieca co do Stróży 2 012 15 000,00 15 000,00 

 80110 Gimnazja x 750 000,00 100 000,00 

  Przebudowa budynku (po piekarni) 2009-2013 750 000,00 100 000,00 

 80195 Pozostała działalność x 9 000,00 9 000,00 

  Zakup 2 zestawów komputerowych (POKL) 2 012 9 000,00 9 000,00 

900 x GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA x 15 674 482,00 3 071 005,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach x 3 500,00 3 500,00 

  - zakup kosiarki 2 012 3 500,00 3 500,00 

 90005 Ochrona powietrz atmosferycznego i klimatu x 14 000 000,00 2 300 000,00 

  Słoneczne Dachy Gminy Rząśnia 2010-2013 14 000 000,00 2 300 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg x 1 670 982,00 767 505,00 

  - Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Rząśnia 2006-2014 770 982,00 110 400,00 

  - Wyniesienie urządzeń pomiarowych i dokumentacja projektowa 2010-2012 900 000,00 657 105,00 

921 x KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO x 1 150 000,00 623 744,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, swietlice i kluby x 1 150 000,00 623 744,00 

  Budowa świetlicy w Będkowie 2010-2012 1 150 000,00 623 744,00 

926 x KULTURA FIZYCZNA x 3 700 000,00 417 980,00 

 92601 Obiekty sportowe x 3 700 000,00 417 980,00 

  Budowa kompleksu Sportowo-Rekreacyjnego w Rząśni 2009-2014 3 700 000,00 417 980,00 

 OGÓŁEM:  48 312 767,00 8 995 465,50 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F722AE38-7A23-4A6A-BA1A-D545A3ED087D. Podpisany Strona 2


	
	
	
	
	
	
	



